



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACFC-449001
Folio Fiscal: 8DE43CEC-197F-41A3-8443-21B2717DE5BF
Fecha: 2023-07-07 16:57:51
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2023-07-07 16:58:22

EXPEDIDO EN:

0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50201700	7503011060580	CAFE MASTER BLEND GILA 720 GRS	Pieza	H87	4.00	265.00	1,060.00	0.00	0.00	0.00	1,060.00
50192403	7501003103932	MIEL DE ABEJA BOTELL 335 GR CA	Pieza	H87	4.00	78.50	314.00	0.00	0.00	0.00	314.00
50202300	7501055365333	REFRESCO COCA COLA LEAN CAN 35	Pieza	H87	1.00	81.47	81.47	0.00	13.03	0.00	94.50
50202300	7501055365432	REFRESCO COCACOLA S/A L CAN 6	Pieza	H87	4.00	72.84	291.36	0.00	46.62	0.00	338.00
52151500	7500525249760	TENEDOR CHICO BLANCO BIO QUALI	Pieza	H87	4.00	13.71	54.83	0.00	8.77	0.00	63.60

Sello Digital del CFDI

cJ14uEGuZFuzeU8HMFH4FboDkRvZvFkr2bO2PfaEIHrznf0LKhnEaCAymkcZr6SCvIRf0u6i4nAYy2lUaVjib207z0enBRhVx2Nse8SF0KXOhrrq1PsbHM4XIV888E5I0/P07uZW6AtzYYbgKXdU1pTvkVH65bLmK/j59r4TPy+zoWCDgXblpMX1uA7wCK3jLAaqQJvbTiiYRXe7MgpnHx+Ki9B/40J07V/L3eP+pqkpA35cUUVNaE+T5IAzGI0bsfwgVJwmQV+tgFGa/uoQ6vFaZj8tYU7AP483+cBcr3bBKRdiOjL0Z8o2Zm00+AF6PTPpcLU7OJfRTXB8g3Q==

Sello Digital del SAT

HwSQGFVZL5zxS2UEIZsxYp/Jhn8E7XFLeyF6c4qJgfnZK8+SR5m6xALK15IHgnJxkV3cupvJeSMuwUkfl7Xgg3TTqrqTCA6NzQKud2SiKeXUZndCbZPb82u7ti+T+qIEFnNHIOdiwLQJ5bvglTV6VKxf90o4p3Og7cseY5FG7tq+To6/OErXZRAa7yCEZigjUkLQWij55VdpanYZPeNK2JCDEdJRGcNBzMA5n0ETikrqny3Kml4AvGLO2k3fUKY+zeGrGoolRncI1401xbTTQyH/ImCaQ3Ra3a4O1dUOX+9605g+SmwvnnvhrDHZXR77NQ0qJFilia3XZw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|8DE43CEC-197F-41A3-8443-21B2717DE5BF|2023-07-07T16:58:22|DET080304395|cJ14uEGuZFuzeU8HMFH4FboDkRvZvFkr2bO2PfaEIHrznf0LKhnEaCAymkcZr6SCvIRf0u6i4nAYy2lUaVjib207z0enBRhVx2Nse8SF0KXOhrrq1PsbHM4XIV888E5I0/P07uZW6AtzYYbgKXdU1pTvkVH65bLmK/j59r4TPy+zoWCDgXblpMX1uA7wCK3jLAaqQJvbTiiYRXe7MgpnHx+Ki9B/40J07V/L3eP+pqkpA35cUUVNaE+T5IAzGI0bsfwgVJwmQV+tgFGa/uoQ6vFaZj8tYU7AP483+cBcr3bBKRdiOjL0Z8o2Zm00+AF6PTPpcLU7OJfRTXB8g3Q==|00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	1,374.00	0.00
IVA 16%	427.68	68.42

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 07/JUL/2023

Identificada con el Ticket No. 02520707011600901434.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Mil Ochocientos Setenta Pesos 10/100 M.N.



SubTotal	1,801.68
Descuento	0.00
IVA	68.42
IEPS	0.00
Total	1,870.10

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.